
Protokoll / Ergebnisse der Vereinsmeisterschaften 2025

Wettkampf 1 12,5m Freistil Swimstars m/w

Platz Name Vorname Jahrgang Bemerkung

1. Backes Ben 2019 sehr gut geschwommen ;-)

1. Falletta Mariella 2017 sehr gut geschwommen ;-)

1. Hake Jordan 2018 sehr gut geschwommen ;-)

Wettkampf 2 100m Lagen weiblich

Platz Name Vorname Jahrgang Zeit (mm,ss,zh)

Jahrgang 2012 

1. Rammo Kalea 2012 01:31,40

2. Cullmann Ella 2012 01:32,10

3. Zähle Carlotta 2012 01:32,26

Jahrgang 2013 

1. Hartz Jule 2013 01:31,32

Jahrgang 2014 

1. Berresheim Carla 2014 01:37,10

2. Quirin Lena 2014 01:42,82

Jahrgang 2015 

1. Gratz Lina Josephine 2015 01:54,41

2. Cavdar Leyla 2015 02:05,53

3. Bogner Magdalena 2015 02:11,12

Jahrgang 2016

1. Münch Svea 2016 01:31,24

2. Viehl Layla 2016 02:21,12

Jahrgang 2017

1. Morsch Tilda 2017 02:26,04

In der offenen Wertung wurde über 100m Lagen weiblich

Vereinsmeisterin 2025:

1. Münch Svea 2016 01:31,24

2. Hartz Jule 2013 01:31,32

3. Rammo Kalea 2012 01:31,40

4. Cullmann Ella 2012 01:32,10

5. Zähle Carlotta 2012 01:32,26

6. Berresheim Carla 2014 01:37,10

7. Quirin Lena 2014 01:42,82

8. Gratz Lina Josephine 2015 01:54,41

9. Cavdar Leyla 2015 02:05,53

10. Bogner Magdalena 2015 02:11,12

11. Viehl Layla 2016 02:21,12

12. Morsch Tilda 2017 02:26,04
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Wettkampf 2 100m Lagen männlich

Platz Name Vorname Jahrgang Zeit (mm,ss,zh)

Jahrgang 2010 

1. Kiefer Julius 2010 01:12,56

Jahrgang 2012 

1. Grundhöfer Juri 2012 01:21,72

2. Baumann Alwin 2012 01:22,34

3. Kiefer Titus 2012 01:23,49

Jahrgang 2013 

1. Morsch Theo 2013 01:26,15

2. Ochs Leon 2013 01:30,31

3. Onuprijenko Pavlo 2013 02:22,60

Jahrgang 2015 

1. Nothof Nicolas 2015 02:05,84

2. Geiß Hannes 2015 02:08,27

Jahrgang 2017 

1. Vendra Nevio 2017 02:22,10

In der offenen Wertung wurde über 100m Lagen männlich

Vereinsmeister 2025:

1. Kiefer Julius 2010 01:12,56

2. Grundhöfer Juri 2012 01:21,72

3. Baumann Alwin 2012 01:22,34

4. Kiefer Titus 2012 01:23,49

5. Morsch Theo 2013 01:26,15

6. Ochs Leon 2013 01:30,31

7. Nothof Nicolas 2015 02:05,84

8. Geiß Hannes 2015 02:08,27

9. Vendra Nevio 2017 02:22,10

10. Oruprijenko Pavlo 2013 02:22,60
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Wettkampf 3 25m Freistil weiblich

Platz Name Vorname Jahrgang Zeit (mm,ss,zh)

Jahrgang 2016 
1. Mischo Frieda 2016 00:30,22

2. Shahin Maria 2016 00:52,01

Jahrgang 2017 
1. Falletta Mariella 2017 00:34,93

2. Fries Sofia Rosa 2017 00:38,41

3. Koch Marlene 2017 00:39,23

4. Schütz Frieda 2017 00:40,79

5. Wagner Freda 2017 00:41,30

6. Stephan Greta 2017 00:41,53

7. Tessin Salome 2017 00:50,98

Jahrgang 2018

1. Ochs Selina 2018 00:37,00

2. Chait Ilona 2018 00:39,61

3. Wagner Tilda 2018 00:42,36

4. Mailänder Hannah 2018 00:44,59

5. Erbach Helena 2018 00:50,58

6. Frohnhöfer Elisa 2018 01:08,91

Jahrgang 2019

1. Geiß Anni 2019 00:31,65

2. Münch Mia 2019 00:35,48

3. Gries Paula 2019 00:42,23

4. Lafontaine Marie 2019 00:46,01

Jahrgang 2020

1. Schwarz Anna 2020 00:51,63

2. Trapani Anna 2020 01:09,63

In der offenen Wertung wurde über 25m Freistil weiblich

Vereinsmeisterin 2025:
1. Mischo Frieda 2016 00:30,22

2. Geiß Anni 2019 00:31,65

3. Falletta Mariella 2017 00:34,93

4. Münch Mia 2019 00:35,48

5. Ochs Selina 2018 00:37,00

6. Fries Sofia Rosa 2017 00:38,41

7. Koch Marlene 2017 00:39,23

8. Chait Ilona 2018 00:39,61

9. Schütz Frieda 2017 00:40,79

10. Wagner Freda 2017 00:41,30

11. Stephan Greta 2017 00:41,53

12. Gries Paula 2019 00:42,23

13. Wagner Tilda 2018 00:42,36

14. Mailänder Hannah 2018 00:44,59

15. Lafontaine Marie 2019 00:46,01

16. Erbach Helena 2018 00:50,58

17. Tessin Salome 2017 00:50,98

18. Schwarz Anna 2020 00:51,63
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19. Shahin Maria 2016 00:52,01

20. Frohnhöfer Elisa 2018 01:08,91

21. Trapani Anna 2020 01:09,63

Wettkampf 3 25m Freistil männlich

Platz Name Vorname Jahrgang Zeit (mm,ss,zh)

Jahrgang 2014 

1. Ari Eyyup 2014 00:51,74

Jahrgang 2015 

1. Stanik Jonas 2015 00:42,72

Jahrgang 2017 

1. Bettingen Til 2017 00:31,76

2. Brausch Malte 2017 00:33,13

3. Al Shalak Amer 2017 00:40,35

4. Hake Logan 2017 00:43,70

5. Wilhelm Theodor 2017 00:48,71

6. Schappert Johannes 2017 00:53,65

Jahrgang 2018

1. Schröder Nils 2018 00:32,18

2. Betz Anton 2018 00:35,32

3. Becker Timon 2018 00:36,21

4. Rohrbacher Emil 2018 00:37,14

5. Hake Jordan 2018 00:42,31

6. Gueli Leano 2018 00:42,34

7. Kolling Konstantin 2018 00:55,29

Jahrgang 2019

1. Schäfer Elias 2019 00:31,17

2. Gattes Jakob 2019 00:37,42

3. Schmidt Elias 2019 00:38,21

4. Gräber Julian 2019 00:44,88

5. Diedrich Maurice 2019 00:48,02

Jahrgang 2020

1. Brasse Leonhard 2020 00:39,24

In der offenen Wertung wurde über 25m Freistil männlich

Vereinsmeister 2025:

1. Schäfer Elias 2019 00:31,17

2. Bettingen Til 2017 00:31,76

3. Schröder Nils 2018 00:32,18

4. Brausch Malte 2017 00:33,13

5. Betz Anton 2018 00:35,32

6. Becker Timon 2018 00:36,21

7. Rohrbacher Emil 2018 00:37,14

8. Gattes Jakob 2019 00:37,42

9. Schmidt Elias 2019 00:38,21

10. Brasse Leonhard 2020 00:39,24

11. Al Shalak Amer 2017 00:40,35

12. Hake Jordan 2018 00:42,31

13. Gueli Leano 2018 00:42,34

14. Stanik Jonas 2015 00:42,72

15. Hake Logan 2017 00:43,70Seite 4
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16. Gräber Julian 2019 00:44,88

17. Diedrich Maurice 2019 00:48,02

18. Wilhelm Theodor 2017 00:48,71
19. Ari Eyyup 2014 00:51,74

20. Schappert Johannes 2017 00:53,65

21. Kolling Konstantin 2018 00:55,29

Wettkampf 4 50m Freistil weiblich

Platz Name Vorname Jahrgang Zeit (mm,ss,zh)

Senioren

1. Kiefer Isabelle 1972 00:36,59

2. Gries Nicole 1984 00:39,15

3. Bender Christina 1980 00:40,46

4. Anton Linda 1995 00:42,13

Jahrgang 2011 

1. Schneider Marlene 2011 00:36,14

2. Tanousa Viktoryia 2011 00:54,82

Jahrgang 2013 

1. Sorich Anna 2013 00:51,51

2. Becker Isabella 2013 01:10,06

3. Naglik Marie 2013 01:10,43

Jahrgang 2014 

1. Westenfelder Hannah 2014 00:48,06

2. Haidar Sham 2014 00:50,43

3. Weißmann Mara 2014 00:51,06

4. Schütz Leonie 2014 00:56,17

8. Tapos Charlize 2014 01:08,52

Jahrgang 2015

1. Becker Marlene 2015 00:48,16

2. Müller Alina 2015 00:52,52

3. Stephan Alexa 2015 00:53,46

4. Gyoni Lena 2015 00:55,45

5. Müller Luisa 2015 00:56,60

6. Ortlieb Emilia 2015 00:57,45

7. Sorich Emma 2015 01:03,25

8. Haag Victoria 2015 01:04,66

9. Bek Emma 2015 01:12,95

10. Kallai Chiara 2015 01:18,49

Jahrgang 2016

1. Hill Martha 2016 00:59,72

2. Chait Lielle 2016 01:08,25

3. Kraut Leoni 2016 01:11,41

4. Weiden Frieda 2016 01:22,56

Jahrgang 2017

1. Morsch Tilda 2017 01:01,46

2. Hunsicker Valentina 2017 01:01,98

3. Lafontaine Clara 2017 01:09,05

4. Van Donkersgoed Lieke 2017 01:30,93
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Jahrgang 2018

1. Schwarz Ina 2018 01:03,40

2. Kraus Ronja 2018 01:14,08

3. Vrincianu Mia 2018 01:14,12

4. Geiß Anni 2018 01:21,94

5. Ehehalt Clara 2018 01:53,20

Jahrgang 2019

1. Nothof Martha 2019 01:06,18

2. Lorenz Emilia 2019 01:42,20

In der offenen Wertung wurde über 50m Freistil weiblich

Vereinsmeisterin 2025:

1. Schneider Marlene 2011 00:36,14

2. Kiefer Isabelle 1972 00:36,59

3. Gries Nicole 1984 00:39,15

4. Bender Christina 1980 00:40,46

5. Anton Linda 1995 00:42,13

6. Westenfelder Hannah 2014 00:48,06

7. Becker Marlene 2015 00:48,16

8. Haidar Sham 2014 00:50,43

9. Weißmann Mara 2014 00:51,06

10. Sorich Anna 2013 00:51,51

11. Müller Alina 2015 00:52,52

12. Stephan Alexa 2015 00:53,46

13. Tanousa Viktoryia 2011 00:54,82

14. Gyoni Lena 2015 00:55,45

15. Schütz Leonie 2014 00:56,17

16. Müller Luisa 2015 00:56,60

17. Ortlieb Emilia 2015 00:57,45

18. Hill Martha 2016 00:59,72

19. Morsch Tilda 2017 01:01,46

20. Hunsicker Valentina 2017 01:01,98

21. Sorich Emma 2015 01:03,25

22. Schwarz Ina 2018 01:03,40

23. Haag Victoria 2015 01:04,66

24. Nothof Martha 2019 01:06,18

25. Chait Lielle 2016 01:08,25

26. Tapos Charlize 2014 01:08,52

27. Lafontaine Clara 2017 01:09,05

28. Becker Isabella 2013 01:10,06

29. Naglik Marie 2013 01:10,43

30. Kraut Leoni 2016 01:11,41

31. Bek Emma 2015 01:12,95

32. Kraus Ronja 2018 01:14,08

33. Vrincianu Mia 2018 01:14,12

34. Kallai Chiara 2015 01:18,49

35. Geiß Anni 2018 01:21,94

36. Weiden Frieda 2016 01:22,56

37. Van Donkersgoed Lieke 2017 01:30,93

38. Lorenz Emilia 2019 01:42,20

39. Ehehalt Clara 2018 01:53,20Seite 6
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Wettkampf 4 50m Freistil männlich

Platz Name Vorname Jahrgang Zeit (mm,ss,zh)

Senioren

1. Nothof Jens 1977 00:27,81

2. Eisermann Stefan 1982 00:35,64

3. Sahnen Julien 1994 00:35,80

4. Jeckel Björn 1983 00:37,84

Jahrgang 2011 

1. Rian Malik 2011 00:52,57

Jahrgang 2013 

1. Groß Lias 2013 00:51,90

2. Regula Ben 2013 00:56,34

3. Meier Jan 2013 01:03,34

4. Rian Mahmoud 2013 01:14,38

Jahrgang 2014

1. Schäfer Malte 2014 00:39,40

2. Weißmann Elias 2014 00:48,95

3. Osurko Jan 2014 00:57,59

4. Mailänder Maximilian 2014 00:57,84

5. Karetnikov Roman 2014 01:02,09

Jahrgang 2015

1. Becker Stefan 2015 01:23,63

Jahrgang 2016

1. Vrincianu Luca 2016 00:52,09

2. Rott Vincent 2016 01:04,28

3. Bedersdorfer Anton 2016 01:05,77

4. Baouchi Yakob 2016 01:09,21

5. Kley Constantin 2016 01:14,02

6. Thiery Moritz 2016 01:19,82

7. Kerpen Pascal 2016 01:54,01

Jahrgang 2017

1. Nothof Matthäus 2017 00:51,77

2. Vendra Nevio 2017 00:59,67

3. Schwarz Moritz 2017 01:03,51

4. Gallei Elias 2017 01:22,27

5. Ruoff Jakob 2017 01:37,44

Jahrgang 2018

1. Musso Matteo 2018 01:21,86

2. Baouchi Isack 2018 01:41,28

In der offenen Wertung wurde über 50m Freistil männlich

Vereinsmeister 2025:

1. Nothof Jens 1977 00:27,81

2. Eisermann Stefan 1982 00:35,64

3. Sahner Julian 1994 00:35,80

4. Jeckel Björn 1983 00:37,84

5. Schäfer Malte 2014 00:39,40

6. Weißmann Elias 2014 00:48,95

7. Nothof Matthäus 2017 00:51,77

8. Groß Lias 2013 00:51,90Seite 7
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9. Vrincianu Luca 2016 00:52,09

10. Rian Malik 2011 00:52,57

11. Regula Ben 2013 00:56,34

12. Osurko Jan 2014 00:57,59

13. Mailänder Maximilian 2014 00:57,84

14. Vendra Nevio 2017 00:59,67

15. Karetnikov Roman 2014 01:02,09

16. Meier Jan 2013 01:03,34

17. Schwarz Moritz 2017 01:03,51

18. Rott Vincent 2016 01:04,28

19. Bedersdorfer Anton 2016 01:05,77

20. Baouchi Yakob 2016 01:09,21

21. Kley Constantin 2016 01:14,02

22. Rian Mahmoud 2013 01:14,38

23. Thiery Moritz 2016 01:19,82

24. Musso Matteo 2018 01:21,86

25. Gallei Elias 2017 01:22,27

26. Becker Stefan 2015 01:23,63

27. Ruoff Jakob 2017 01:37,44

28. Baouchi Isack 2018 01:41,28

29. Kerpen Pascal 2016 01:54,01

Wettkampf 5 100m Freistil weiblich

Platz Name Vorname Jahrgang Zeit (mm,ss,zh)

Jahrgang 2012 

1. Cullmann Ella 2012 01:19,40

2. Rammo Kalea 2012 01:21,54

3. Zähle Carlotta 2012 01:21,58

Jahrgang 2013 

1. Hartz Jule 2013 01:21,42

Jahrgang 2014 

1. Berresheim Carla 2014 01:30,11

2. Quirin Lena 2014 01:31,67

Jahrgang 2015 

1. Gratz Lina Josephine 2015 01:41,94

2. Marquardt Coco 2015 01:50,13

3. Cavdar Leyla 2015 01:55,23

4. Bogner Magdalena 2015 01:58,54

Jahrgang 2016

1. Münch Svea 2016 01:21,09

In der offenen Wertung wurde über 100m Freistil weiblich

Vereinsmeisterin 2025:

1. Cullmann Ella 2012 01:19,40

2. Münch Svea 2016 01:21,09

3. Hartz Jule 2013 01:21,42

4. Rammo Kalea 2012 01:21,54

5. Zähle Carlotta 2012 01:21,58

6. Berresheim Carla 2014 01:30,11

7. Quirin Lena 2014 01:31,67

8. Gratz Lina Josephine 2015 01:41,94

9. Marquardt Coco 2015 01:50,13Seite 8
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10. Cavdar Leyla 2015 01:55,23

11. Bogner Magdalena 2015 01:58,54

Wettkampf 5 100m Freistil männlich

Jahrgang 2010 
1. Kiefer Julius 2010 01:05,72

Jahrgang 2012 
1. Grundhöfer Juri 2012 01:11,52
2. Baumann Alwin 2012 01:13,07
3. Kiefer Titus 2012 01:16,17

Jahrgang 2013 
1. Morsch Theo 2013 01:18,87
2. Ochs Leon 2013 01:24,15
3. Hauck Noah 2013 01:25,99
4. Onuprijenko Pavlo 2013 02:06,92

Jahrgang 2015
1. Nothof Nicolas 2015 01:51,23
2. Geiß Hannes 2015 02:02,92

In der offenen Wertung wurde über 100m Freistil männlich

Vereinsmeister 2025:
1. Kiefer Julius 2010 01:05,72
2. Grundhöfer Juri 2012 01:11,52
3. Baumann Alwin 2012 01:13,07
4. Kiefer Titus 2012 01:16,17
5. Morsch Theo 2013 01:18,87
6. Ochs Leon 2013 01:24,15
7. Hauck Noah 2013 01:25,99
8. Nothof Nicolas 2015 01:51,23
9. Geiß Hannes 2015 02:02,92
10. Onuprijenko Pavlo 2013 02:06,92

Wettkampf 6      4x25m Freistil Familien-Staffel 2xklein und 2xgroß

Vereinsmeister der Familien-Staffel 2025:

1. Baumann Alwin Zähle Katrin Zähle Carlotta Baumann Andreas 01:05,20

2. Rammo Kalea Rammo Thomas Kiefer Titus Kiefer Isabelle 01:05,85

3. Nothof Jens Nothof Nicolas Nothof Matthäus Franz Katharina 01:15,54

4. Bedersdorfer Thomas Rott Vincent Bedersdorfer Anton Rott Clemens 01:22,23

5. Vrincianu Luca Vrincianu Alexandra Willms Andreas Vrincianu Mia 01:32,21

6. Gries Nicole Gries Paula Schäfer Malte Jeckel Björn 01:36,70

7. Stephan Greta Stephan Alexa Stephan Jonas Stephan Sabrina 01:48,15

8. Schmidt Elias Kaiser Paula Betz Anton Betz Anna 01:49,79

9. Schwarz Carsten Schwarz Anna Schwarz Ina Schwarz Anke 02:11,16

10. Musso Matteo Mussa Caroline Ehehalt Clara Ehehalt Claudia 02:12,35
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